ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

Số:          /UBND-CNTT

V/v giao tham dự Diễn đàn cấp cao

về  chuyển đổi số Việt Nam - Châu Á

năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Thanh Hoá, ngày       tháng 5 năm 2022

                         Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông.

 Ban Chấp hành Hiệp hội phần mền và dịch vụ CNTT Việt Nam có Công văn

số 75/2022/VINASA ngày 06/5/2022 về việc mời tham dự Diễn đàn cấp cao về

chuyển đổi số Việt Nam - Châu Á năm 2022  (có Công văn gửi kèm).

 Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

 Giao Sở Thông tin và Truyền thông cử lãnh đạo Sở tham dự Diễn đàn cấp

cao về chuyển đổi số Việt Nam - Châu Á năm 2022 theo nội dung Công văn số

75/2022/VINASA ngày 06/5/2022 của Ban Chấp hành Hiệp hội phần mền và dịch

vụ CNTT Việt Nam; thông báo đến các sở, ban, ngành, doanh nghiệp biết tham

gia các phiên hội thảo và các hoạt động của Diễn đàn (theo hình thức trực

tuyến); báo cáo kết quả tham dự Diễn đàn với Chủ tịch UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT UBND tỉnh Mai Xuân Liêm (để b/c);

- Lưu: VT, CNTT.

TL. CHỦ TỊCH

  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Chiến

		chiennv@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-18T14:57:29+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-18T15:36:09+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-18T15:36:25+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-18T17:11:14+0700